
 

 

                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                     
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                           Πάτµος, 8 ∆εκεµβρίου  2017 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                  Αριθµ. πρωτ.: 2290 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
                                          
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 181 
 
Θέµα: «Ορισµός υπαλλήλου υπευθύνου για την καταγραφή οφειλών Π.∆.Ε. στο Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.∆.Ε. 

και ηλεκτρονικών πληρωµών έργων ενταγµένων στο Π.∆.Ε.» 

 
Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. - Τις διατάξεις της παρ. 1 περίπτ. δ΄ του άρθρου 58 και του άρθρου 102 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α’/2010). 

2. – Το άρθρο 6 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθµ. 32/2009 Απόφαση Προέδρου του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου, µε θέµα: 

«Ανάθεση Καθηκόντων στην Κοντογιωργάκη Καλλιόπη» 

4. - Το αριθ. 5111234/∆Ε8838/24-11-2011 έγγραφο του υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας 

& Ναυτιλίας.  

5. - Το αριθ. 10578/∆Ε1206/5-3-2012 εγκύκλιο του υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας & 

Ναυτιλίας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Ορίζει την µόνιµη υπάλληλο του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου Κοντογιωργάκη Καλλιόπη του 

∆ηµητρίου, κλάδου ∆Ε ∆ιοικητικού Λογιστικού, ως χρήστρια της εφαρµογής ηλεκτρονικής 

καταγραφής οφειλών και ηλεκτρονικών πληρωµών έργων που είναι ενταγµένα στο Πρόγραµµα 

∆ηµοσίων Επενδύσεων (Π.∆.Ε.) στο Π.ΣΥ.Π.Π.Ο.∆.Ε. 

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                           Ο Πρόεδρος 
- Τράπεζα της Ελλάδος                                                                                              
- Ενδιαφερόµενη υπάλληλο 
                                                                                                   
 

                                                                      Στόικος Γρηγόριος                                               
                                                                                                     ∆ήµαρχος Πάτµου 

 

ΑΔΑ: ΩΖΒΤΟΡΗΜ-ΛΥΘ


		2017-12-08T14:20:25+0200
	Athens




